

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970 CNPJ: 78.299.815/0001-00

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

			NOTA DE LIQUIDAÇÃO		
A CH SHI SE	EN	MITENTE			
	ER LEGISLATIVO				
01 CAM.	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA				
	CF	REDOR			
75.273.029/00	01-46 RADIO CULTURA	A DE APUCARANA LTDA.			
	Dado	s do Empenho			
01 POD	ER LEGISLATIVO				
	ARA MUNICIPAL DE API				
Número do Empenho	Data Funç, SubFunç, Pr	rog. Proj/Ativ. Elemento	Fonte Valor Original		
00004 /2022 03	.01.22 01 31	020 2020 3390394702	0001 68.400,00		
_	Dados	da Liquidação			
Número: 13450	Data:	21.09.22	Valor: 5.700,00		
Deduções			Valor		
Σεααζόευ					
		Valor Liquido	5.700,00		
	Controle				
Valor Empenho	Despesa Liquidada	Esta Liquidação	Saldo a Liquidar		
68.400,00	51.300,00	5.700,00	17.100,00		
	Programação Fina nto: 21.09.2022	enceira			
ata do Vencimer	1to: 21.09.2022				
	Oha	ervações			
Elaborado por:	Leila Tiyomi Hi	LIUNULL			
	REI	CIBO setecentos r	eais***********		
Declaro que re	cepi a importa cinco	NINT E PECECETICOS I			
Apucarana,	_//				
Nome:					
Documento:					
Numero:	ASSINA				
		/.			
	\\				
	$\langle + + $	D (C-1:			
	Françil	ey Preto Godoi			

Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970 CNPJ: 78.299.815/0001-00

ORDEM DE PAGAMENTO

Ordem de Pagamento: 37

ano Empenho Su	nb Tipo	Despesa Cat	Empenhado	Retencao	Liquido
2022 000004	0 Global	46 339039	5.700,00		5.700,00
			Total	a Pagar:	5.700,00
		Recebi(emos) da a importancia su cinco mil e sete ************* ************ Referente esta O e geral quitacao	pra de R\$ centos reais** [*] *********************************	5.700,00 ************* ***********	* * * * * * * * * * * * * * * * * * *
		Codigo Banco : Nro do Cheque:	Nro Bar Agencia Nro C/C Cidade	a .: C .:	
		RAD	IO CULTURA DE A	APUCARANA LTD	A.
			Fr	anciley Preto Godoi Presidente	<u>></u>
Data//	_	Credor			

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:

75.273.029/0001-46

Razão Social: RADIO CULTURA APUCARANA LTDA

Endereço:

AV DOUTOR MUNHOZ DA ROCHA 1601 / CENTRO / APUCARANA / PR /

86800-010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 03/09/2022 a 02/10/2022

Certificação Número: 2022090302183848720648

Informação obtida em 21/09/2022 12:34:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Radio Cultura de Apucarana Ltda.



Avenida Munhoz da Rocha, 1601 Apucarana / PR

Tel: 43-3423-2055 CNPJ: 75.273.029/0001-46 Inscr. Est: 90485820-09

Cep: 86800-014

E-mail: opec@radioculturaapucarana.com.br

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO

SÉRIE ÚNICA - MOD. 21

CFOP: 5303

2029

Natureza da Prestação: Prestação de Serviços de Comunicação a

estabelecimento Comercial

Data da Emissão: 20/09/2022

N° AUTORIZAÇÃO DE PUBLICIDADE	N° DUPLICATA	FATURA / VALOR	VENCIMENTO
5258	2029	5.700,00	C/Apresentacao

NOME / RAZÃO SOCIAL: Camara Municipal de Apucarana ENDEREÇO:Centro Civico Jose Oliveira Rosa, 25 - Centro

MUNICÍPIO: Apucarana

CEP: 86800-235

ESTADO: PR

INSCR. C.N.P.J (MF): 78.299.815/0001-00

INSCR. ESTADUAL Nº:

INSCR. MUNICIPAL Nº:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS					VALOR	
Processo Administrativo nº 04/2021 Pregão Presencial nº 01/2021						
Contrato nº 05/2021 - parcela 8/11.						
			TOTAL NEGOCIADO:	R\$	5.700,00	
			TOTAL FATURADO:	R\$:	5.700,00	
			conforme os			
			Autorizo, conforme os termos da lei de la	2p.		

Base de Cálculo do ICMS	Alíquota	Valor do ICMS	
0,00	0,00	0,00	

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO - MOD. 21

RESERVADO AO FISCO:

161B.E08D.7C3D.C8DA.FD45.02D5.2D82.7F4C



Consulta de TED Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:

PAG0108

Banco destino:

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - 02038232

Agência/Conta destino:

4374/000000002329-9

Tipo de conta destino:

CC

Nome do destinatário 1:

RADIO CULTURA DE APUCARANA LTD

CPF/CNP3 do destinatário 1:

75273029000146

Valor (R\$):

5.700,00

Valor da tarifa (R\$):

0,00

Finalidade:

Credito em Conta

Data-Hora da operação:

23/09/2022

Nr. Doc:

231256

Número de Controle CAIXA:

133929

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Franciley Preto Godoi Poim

Presidente da Câmara Municipal de Apucarana Jéssica Daliant Angotti TESO REIRA